Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на предварительный этап аукциона продавца № 893268
	№ 893268-В
	15.02.2018

г. Калининград, ул. Театральная, д. 34
Сведения о заказчике
Акционерное общество "Янтарьэнерго" (Россия, 236040, Калининградская область, г. Калининград, ул. Театральная 34)
Наименование продукции
Аукцион по продаже недвижимого имущества находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго": Нежилое одноэтажное здание – трансформаторная подстанция – ТП № 502а, общей площадью 22,7 кв. м, расположенное по адресу: Калининградская область, г. Калининград, ул. Космонавта Леонова, д. 68-72
Количество продукции
1 шт.
Присутствовали
Аукционная комиссия в составе:
Зам. председателя Аукционной комиссии: Редько Ирина Вениаминовна, Первый заместитель генерального директора
Члены Аукционной комиссии:
· Синицин Вячеслав Владимирович, Начальник Департамента логистики и МТО
· Полухин Константин Викторович, Ведущий специалист ДБ
Ответственный секретарь Аукционной комиссии: Малинаускене Татьяна Васильевна, Начальник управления собственностью
[bookmark: _GoBack]Вопросы заседания комиссии:
В ходе проведения предварительного этапа аукциона продавца было получено 2 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-center.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора аукциона продавца на Торговой площадке Системы www.b2b-center.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников на предварительный этап:
15:00 15.02.2018
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников на предварительный этап:
Торговая площадка Системы www.b2b-center.ru
В конвертах обнаружены предложения на предварительный этап следующих участников аукциона продавца:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Наименование и размер файла с предложением на предварительный этап аукциона продавца

	1
	Семенив А. Н. (105062, Россия, г. Москва, ул. Чаплыгина, д. 1, корп. 12, стр. 1 - 21)
	18 02 14 Опись документов.pdf (150 КБ)
18 02 14 Сведение о претенденте.pdf (157 КБ)
18 02 14 Заявка на участие (Леонова).pdf (163 КБ)
Semeniv_passport_all pages.pdf (2 МБ)

	2
	Марутян А. К. (236039, Россия, Калининградская обл., г. Калининград, ул. Багратиона, д. 144, кв. 25)
	Извещение о внесении изменений _дата приема_.docx (17 КБ)
Приложение № 1 - Техническое задание.docx (1 МБ)
Проект договора для аукциона.docx (47 КБ)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на предварительный этап аукциона продавца.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Зам. председателя Аукционной комиссии Редько Ирина Вениаминовна
Синицин Вячеслав Владимирович
Полухин Константин Викторович

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:
	Зам. председателя : Редько Ирина Вениаминовна, Первый заместитель генерального директора
	______________________________

	Члены:

	Синицин Вячеслав Владимирович, Начальник Департамента логистики и МТО
	______________________________

	Полухин Константин Викторович, начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции
	______________________________

	Ответственный секретарь: Малинаускене Татьяна Васильевна, Начальник управления собственностью
	______________________________